Cuenta de la Hacienda Publica Estatal 2021
Gobierno del Estado de Daxaca

UR: 538 - NOVAUNIVERSITAS

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 1° de enero al 31 de marzo de 2021 y 2020
(Pesos)

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO D EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES
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6,251,725
1380,662
1,380,662

4,871,063
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38,934,046
3,113,982

33,376,853
2443212
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
TOTALES

y résponfsabilidad del emlsor

43,929,810

DR. MODESTO SEARA VAZQ

Cobierna - Estade
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10,447,207

405,598
10,041,609

10,041,609

10,447,207
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